



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

г.Ставрополь

№ 769-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2019 г. № 484-п «Об утверждении Порядка проведения анализа законов Ставропольского края, нормативных правовых актов Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края и их проектов, разрабатываемых органами исполнительной власти Ставропольского края, на соответствие требованиям антимонопольного законодательства»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 01 ноября 2019 г. № 484-п «Об утверждении Порядка проведения анализа законов Ставропольского края, нормативных правовых актов Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края и их проектов, разрабатываемых органами исполнительной власти Ставропольского края, на соответствие требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.2. В преамбуле слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

1.3. В пункте 1 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.4. В подпункте 2.2.3 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

1.5. В пункте 3 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».

1.6. В Порядке проведения анализа законов Ставропольского края, нормативных правовых актов Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края и их проектов, разрабатываемых органами исполнительной власти Ставропольского края, на соответствие требованиям антимонопольного законодательства:

1.6.1. В заголовке слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.6.2. В пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже.

1.6.3. В пункте 2 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.6.4. В абзаце втором пункта 3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

1.6.5. В пункте 4 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

1.6.6. В абзаце втором пункта 5 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

1.6.7. В абзацах первом и втором пункта 11 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

1.6.8. В абзацах первом и шестом пункта 12 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

1.6.9. В пункте 14 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

1.6.10. В абзацах первом и втором пункта 15 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

1.6.11. В пункте 16 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

1.6.12. В пункте 17 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров